
２０２１年５月２４日 

保護者各位 

                             札幌大谷中学校・高等学校 

                             校 長 梅 津 義 信 

 

 

クールビズ実施のお知らせ 

 

 風薫る今日この頃、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろより本校の

教育活動に対し、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本校では、今年度も以下の夏季期間における教職員の服装につき、ノーネクタイ、ノー上着による

クールビズにて教育活動にあたらせていただくこととしました。 

 

実施期間：２０２１年６月１日～９月３０日 

 

 併せて、学校内の節電を心がけ、地球温暖化の防止に努めていきたいと考えております。 

 

 何かとご面倒をおかけすることと存じますが、何卒、本趣旨をご理解の上、引き続きご協力賜りますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

 

合掌 


